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Styrelsen 
Styrelsen inledde året med att åka iväg på styrelseshiphte i Torna Hällestad. Under shiphtet 
lärde vi känna varandra bättre och la grunden för det som vi som styrelse ville göra under våren.  
 
Vi har också behandlat och genomfört många välbehövliga inköp för sektionen. Där exempel på 
detta är t.ex. nya högtalare, skärmar till baren, regattavagn och köksutrustning som 
sektionsmötet har tagit bestlut om tidigare. Vi har även t.ex. köpt in ett Izettle system, en 
köksbänk och har en frys som är på väg in. 
 
Shiphtesgasquen har hållts som vanligt i slutet av februari för alla funktionärer som hade en 
post under den gågna året och alla som kommer ha en under nästkommande. Innan sittning 
höll medaljele i det sedvanliga ordenskapitlet och allt som allt var det en väldigt lyckad kväll. 
 
Teknikfokus hölls den 25 februari och projektgruppen hade till mässans femtonårsjubileum 
lyckats locka rekordmånga företag, nämligen 29 st. Omsättningen för mässan ser ut att för 
första gången spräcka halv miljonersgränsen.  
 
Styrelsen har även beslutat att förändra sitt arbetssätt. Istället för att ha styrelsemöten varenda 
vecka kommer vi nu ha detta varannan vecka. De veckor som inte har styrelsemöte kommer 
istället att ha ett diskussionsmöte med en interaktiv dagordning som alla sektionsmedlemmar 
kan gå in på och skriva upp en punkt. Detta kommer göras på test fram till sommaren. Styrelsen 
hoppas att detta kommer leda till större transparans mot sektionen och att alla medlemmars röst 
lättare blir hörd.  
 
Källarmästeriet 
Källarmästeriet har under våren fått målat en ny tavla till iDét, byggt om partywagon till en 
mindre och bättre modell, beställt in skärmar till baren samt installerat dem så de visar priser 
och nyheter. Källarmästeriet har även monterat tillbaka allt efter att golvet lagts om. Golvet har 
även lagts om. Ett saltohänglås till café förrådet är införskaffat, ett flyttbart bort till köket för att 
kunna lägga upp mat är inköpt och serverrummet har byggts ut och är 20 cm större nu.  
Hållare till dansplattorna har byggts och vi har köpt in två nya högtalare till sektionen som kan 
användas t.ex vid foaljesittningar mm. Under våren än så länge har det varit en snickerboa med 
tillhörande tackfest men många har jobbat mycket utöver det.  
 



 

Staben 
Året inleddes med att mina fem funktionärer valdes in av styrelsen. Efter detta följde ett intensivt 
februari med Överphösshiphte, följt av Phösshiphte där nollningen i stort diskuterades i 
samband med alla övriga Phös (och Staben såklart). Samtidigt spelade vi in vår (fusk?)temafilm 
som släpptes till sektionen på Shiphtesgasquen.  
 
Arbetet för mig har bestått av mycket möten med övriga Överphös (genom ÖPK), och vi har 
genomfört en rad förändringar av årets nollning, inte minst när det gäller nollningsuppdragen 
(två uppdaterade, ett borttaget).  
 
Utöver detta har vi arbetat en hel del separata områden inom staben. Sponsansvariga har 
skickat ut förfrågningar till företag löpande under våren och vi hoppas såklart på bra samarbeten 
i år också. Vi har nu haft samtliga phadderintervjuer och alldeles nyss blivit klara med 
indelningen i phadder och uppdragsgrupper. Materialet till våra kläder är beställt, designen är 
klar, och våra klädansvariga har kommit igång med tillverkandet!  
 
På senare tid har vi även börjat fokusera väldigt mycket på nollningsschemat, och ett preliminärt 
schema är nu färdigställt! 
 
CPM  
Under våren har vi nu haft 3 st geekends, 2 ordinarie samt ett lite längre påskgeekend. Vi har 
hållit väldigt många innebandy och fotbollsträningar för de som vill röra lite på benen. Utöver det 
så höll vi en ölresa ända bort till Danmark. Som tur var kom alla med hem efteråt.  
Vi har även hållt i en märkestävling för att bredda lite på sortimentet vilket snart resulterar i 
några nya märken.  
 
Café 
Sen början av året har den dagliga verksamheten flytit på utan problem och vi har väldigt bra med 
funktionärer som vill jobba. Det har tagits in lite nya varor i sortimentet efter medlemmars begäran där 
vissa kommer att stanna, då de visade sig vara populära. På samma spår så har vissa varor slutat köpas in 
då dessa inte köps av sektionsens medlemmar och därmed bara är slöseri på pengar. 
  
Jag har räknat Borderkassan regelbundet och kollar man på hela perioden som gått så ser det bra ut, dock 
ser det inte lika bra ut om man tittar på vissa tidsmätningar då svinnet gått över 10% gränsen. 
Anledningen till att Border fortsatt vara öppet trots detta är att det i kontrollräkningen innan var negativt 
svinn vilket innebär att folk lagt in pengar men inte tagit varor för dem, och jag lät därför Border vara 
öppet trots att svinnet gick över gränsen, något jag inte kommer göra om samma situation inträffar igen. 
  
Under läsperiod 3 så inträffade även fettisdagen, och under denna så sålde caféet semlor som vi brukar 
göra. Semlorna var väldigt uppskattade vilket var härligt. Tyvärr så inträffade våffeldagen på 
långfredagen i år, vilket innebar att vi inte kunde sälja våfflor till folk den dagen, något som också brukar 
vara väldigt populärt. 



 

 

SRD 
Under våren har SRD som vanligt haft möten varje vecka. Vi har skickat förfrågningar på 
kursombud till både LP3 och LP4 samt haft CEQ möten för förra läsperioden. Vi har haft bra 
med kursombud som funnits i alla obligatoriska kurser och som har gett bra feedback. 
Slutkommentarer för förra läsperioden har fyllt i för samtliga kurser antingen av kursombuden 
eller av srdordförande. Vi har fått ett antal nya funktionärer både kurskkommisarier och 
webbansvarig.  
 
SRD har hållit i ett event för folk som ska tenta om matte som hette “Vinna endimen” .PLD och 
PLC sponsra med 2000 kr så vi kunde bjuda på varm mat. Det kom bra med folk och de som 
kom gillade eventet väldigt mycket och tyckte man skulle ha fler liknande event vilket vi i SRD 
hoppas och planerar att göra. 
 
Till LP4 planeras fler studiekvällar för att testa konceptet och få fler människor att regelbundet 
studera vilket inte är ett poppis koncept på Data. 
 
Gyllene pekpinnen har inte valts än med valförfarandet har diskuterats inom SRD och snart så 
kommer en vinnare att utses som kommer att få sitt pris under nollningen. 
 
DuCtig märket och medaljen har legat på dvala pga för mycket annat arbete men nuvarande 
SRDordförande planerar att jobba med det efter sin mandat period tillsammans med 
medaljelele och nya SRDordförande så att det blir gjort förhoppningsvis lagom till nollningen. 
 

Propaganda 
Började året med att få gjort standardgrejerna, sätta mig in i latex och kolla upp det rent 
praktiska med protokollskrivandet. Har planerat att starta upp nyhetsbrevet men upptäckte 
ganska snart att det var väldigt få som prenumererade på det. Kom överens med styrelsen om 
att dwww har tillåtelse att forca alla att bli prenumeranter och sen får man aktivt avsäga sig 
prenumeration om så önskas. Väntar just nu på att dwww ska göra det.  
 
Har tagit bilder av styrelsen som ska komma upp alldeles strax, inväntar att calle ska skicka 
dem.  
 
Har drivit igenom frågan om inköp av kamera som ska tas upp på sektionsmötet.  
 
Protokollskrivandet har gått bra utan större problem.  
 



 

Skattm 
Året började med att sätta upp budgeten, beställa kort och nolla alla kassor då föregående år ej 
är klara. Precis som vanligt rullar det ut pengar under våren vilket är förväntat. Teknikfokus har 
varit och det har varit en del arbete i och med det men än har jag inte fakturerat företagen då 
allas information ej har tillhandahållits. I fredags hade vi även en intersektionell sittning vilket 
krävde en del ekonomiskt arbete.  
 
Utöver detta har vi börjat arbeta in ett smidigare arbetssätt gällande izettle:  
 

Sex 
Under första kvartalet och början av andra så har vi i sexmästeriet hållit i 15 event senast så var 
det WE Don’t F***ING Know slasquen den första aprill. 
Sen har vi jobbat med att få till en ändring av vårat permanenta alkoholtilstånd så att det även 
gäller onsdagar 17:0002:00. Detta har efter tremånader av mail och telefonkontakt äntligen gått 
igenom. Detta gör att vi kan ha alkohol relaterade events i iDét även på onsdagar utan att 
behöva ansöka om en tillfällig utökning av vårat permanenta tillstånd vilket gör att vi sparar 
1400kr per event som hålls på onsdagar!  
Ytterligare har vi förhandlat fram ett nytt kontrakt med Galatea spirits AB (vår primära 
alkoholleverantör)  vilket resulterade i att vi nu har fått en ny kyl till iDét och ett rejält reducerat 
pris på TT och Hannas cider Peach Melba. 
Just nu så planerar vi inför Cornerlisbalen, alumnimiddagen och för tre pubbar som kommer 
inträffa nästkommande veckor!  
 
Näringsliv 
Detta året har vi haft ett par event med olika företag. Det har främs varit lunchföreläsningar! Vi 
har arbetat med flera företag här bland annat: Tetrapak och Netcompany. Tyvärr så lyckades vi 
inte få tillräkligt med mentorer för att kunna få mentorsskapsprogrammet att gå ihop detta 
halvåret men vi jobbar nu på att hitta mentorer till nästa halvår istället. Sedan har vi på uttskottet 
även startat upp en caseverksamhet. Teknikfokus hade sitt mest framgångsrika år någonsin 
med 32 stycken företag! (och inga förstörda dörrar detta året). Sedan har även ett flertal 
mailuttskick gjorts med information om arbetsmöjligheter hos flera olika företag samt så har vi 
även gjort reklam för vissa yrkesinriktade kurser. 
 
Just nu planerar vi ett par event till våren bland annat: Casekväll med Accenture, 
Lunchföreläsning med Google, 4 st Caseföreläsningar, en entrepenörsskaps pub samt även en 
lunch föreläsning och ett kvällsevent med Valtech. Vi har också bestämt oss för att lägga ett 
störe fokus på att hjälpa staben få in företagssponsring är vi vanligtvis brukar göra! 
 


